
 
 

 
 

 

Velkommen til årsmøte i NFF`s Faggruppe nålebehandling i fysioterapi  

 

SAK 01/25 

Innkalling til årsmøtet 2025 for Faggruppa nålebehandling i fysioterapi 
 

Sted: Hotell Clarion Airport Gardermoen, The Qube. Møterom Q5 

Tid: 14.mars 2025 kl. 1800 

Praktisk informasjon: Det blir ikke lagt opp til et digitalt årsmøte, kun fysisk årsmøte. 

 

Faggruppens medlemmer har rett til å møte fysisk på årsmøtet med tale-, forslags- og stemmerett. 
Det kan ikke stemmes etter fullmakt.  

Forbundsleder og den Forbundsstyret har utpekt, har rett til å møte på årsmøtet med tale- og 
forslags rett.  

Faggruppestyret skal være til stede på årsmøtet.  

Saker som skal behandles og avgjøres:  

1. valg av møteleder og referent og to personer til å underskrive protokollen  

2. godkjenning av innkalling og saksliste  

3. godkjenning av årsberetning for faggruppen for det foregående regnskapsår  

4. godkjenning av det fremlagte regnskap for faggruppen for oversendelse til NFF sentralt for 
revisjon og endelig godkjenning av Kontrollutvalget  

5. fastsettelse av kontingent for inneværende år  

6. vedta budsjett for faggruppen for inneværende regnskapsår  



7. valg av: a. leder b. styremedlemmer c. valgkomité  

8. andre saker som etter vedtektene her hører under årsmøtet. 

 

FORSLAG TIL VEDTAK:  

Årsmøte 2025 godkjenner innkallingen til årsmøtet for NFFs faggruppe nålebehandling i 
fysioterapi.  

 

Velkommen til årsmøte 2025 

Einar Spillum 

Leder av NFFs faggruppe nålebehandling i fysioterapi 

 

 

SAK 02/25 

Valg av møteleder, referenter og protkollunderskrivere 
 

Forslag til møteleder: Ivar Stedjan    

Forslag til referent: Einar Spillum 

Forslag til protokollunderskrivere: Øyvind Arntsen og Wojciech Centka  

 

FORSLAG TIL VEDTAK:  

Årsmøtet i faggruppe for nålebehandling i fysioterapi godkjenner foreslåtte kandidater. 

 

 



 

 

 

SAK 03/25 
 

Saksliste for årsmøte i NFF`s faggruppe nålebehandling i fysioterapi 
SAK  
1 Godkjenning av innkalling 
2 Valg av møteleder, referenter og protokollunderskrivere 
3 Saksliste godkjent 
4 Forslag til forretningsorden 
5 Årsberetninger 2024 
6 Regnskap 2024 
7 Fastsettelse av medlemskontingent 
8 Innkomne saker 
9 Budsjett 2025 
10 Valg 

 

FORSLAG TIL VEDTAK:  
Sakslisten for Årsmøte 2025 i NFFs faggruppe nålebehandling i fysioterapi vedtas og godkjennes. 

 

SAK 04/25 

Forslag til forretningsorden for Årsmøtet i NFFs faggruppe for 
Nålebehandling i fysioterapi 
 

 

I. Tale-, forslags- og stemmerett 

Medlemmer i faggruppen har tale-, forslags- og stemmerett i henhold til Vedtekter for 
faggrupper i NFF punkt 5.2. Forbundsleder og den Forbundsstyret har utpekt, har rett til å 
møte på årsmøtet med tale- og forslagsrett. 

II.  Taletid m.m.o 

⋅ Innledningene til sakene gjøres kortest mulig. Maksimal tid er 10 minutter  
⋅ Annen tidsramme kan avtales med ordstyrer 



⋅ Ordinær taletid er tre minutter. Ordstyrer gir tegn når det er ½ minutt igjen. Endret taletid kan 
foreslås av ordstyrere og vedtas av årsmøtedeltakerne 

⋅ Det gis anledning til replikk. Det tillates tre replikker til hvert innlegg og kun en svarreplikk til de tre 
replikkene samlet  

⋅ Hver deltaker gis anledning til to replikker til hvert innlegg. Replikk til replikk tillates ikke.  
⋅ ” Til forretningsorden” kan meldes i den tekniske løsningen som er valgt for årsmøtet, men skal 

formidles muntlig til årsmøtet  
⋅ Ordstyrer kan om nødvendig redusere eller tillate økt taletid 

 

III. Vedtak 

⋅ Vedtaksforslag fremmes skriftlig i henhold til den tekniske løsningen som er valgt for årsmøtet 
⋅ Forslag skal være fremmet før strek settes i den aktuelle sak.” Strek” betyr at det ikke er mulig å sette seg 

på talerlisten eller fremme forslag til vedtak.   
⋅ Alle innkomne forslag presenteres når strek er satt 

 

Avstemmingsresultat skal bekjentgjøres for årsmøtet.   

Vedtak avgjøres som hovedregel med alminnelig flertall.   

Alminnelig flertall betyr flertall av de avgitte stemmer. 

 

IV.  Annet 

Saker som ikke er meddelt årsmøtet etter reglene om innkalling til årsmøtet, kan behandles på møtet 
dersom det ved godkjenning av dagsorden vedtas med ¾ flertall og minst 2/3 av medlemmene er til 
stede. At saken ikke er angitt i innkallingen, er likevel ikke til hinder for at det ordinære årsmøtet avgjør 
saker som nevnt i vedtektenes punkt xxx.  
 

Protokolltilførsler leveres skriftlig før møtet heves.  

 

FORSLAG TIL VEDTAK:  

Årsmøte 2025 godkjenner forslag til forretningsorden.  

 

 

SAK 05/24 

Årsberetning fra styret 
• Hvem som har innehatt hvilke verv i 2024: 



ο Leder: Einar Spillum 
ο Styremedlemmer: Ivar Stedjan, Wojciech Centka, Erlend Hauge, Øyvind Arntsen.  
ο Vara: Kristoffer Hvidsten og Aleksander Peersen 
ο Kursutvalg: Ivar Stedjan, Øyvind Arntsen og Wojciech Centka. 
ο Valgkomite: Marit Smeland, Erlend Hauge og Aleksander Hvidsten. 

 

 

Årsberetning for Faggruppen for Nålebehandling i Fysioterapi 2024 

Styret i Faggruppen for Nålebehandling i Fysioterapi har i løpet av 2024 hatt et aktivt år med 
betydelige fremskritt både i kursvirksomhet og faglig utvikling. Faggruppen har hatt 8 digitale Teams-
møter, ett fysisk møte i forbindelse med nålekurs i Oslo og behandlet 33 saker relatert til fagfeltet. 
Dette har vært et produktivt år der vi har lagt grunnlaget for videre vekst og utvikling i 2025. 

Kursvirksomhet og arrangementer 

En viktig milepæl for faggruppen var oppstarten av kursvirksomheten i 2024. Det første kurset måtte 
dessverre avlyses på grunn av for få påmeldte, men vi lærte av erfaringene og satset på en bedre 
markedsføring og publisering. Dette førte til at kurset i desember med Hugo Pinto ble en stor 
suksess og ble fulltegnet. Kurset ble arrangert i Alfa Care sine lokaler i Oslo, og deltakerne uttrykte 
stor tilfredshet med både innhold og organisering. 

Vi har nå et solid grunnlag for videre kursvirksomhet, og planleggingen av nytt nålekurs i 2025 er i 
gang. Vårt mål er å videreutvikle kursene slik at de kan nå et bredere publikum, samtidig som vi 
ønsker å heve kompetansen i faggruppen. 

Medlemsutvikling 

Gjennom kurset i desember har vi også fått noen nye medlemmer som har meldt seg inn i 
faggruppen. Dette er et viktig skritt i retning av å øke antallet medlemmer og gjøre faggruppen enda 
mer synlig i fysioterapimiljøet. Vi ser frem til å tiltrekke flere medlemmer gjennom våre kommende 
aktiviteter og kurs. Medlemsmassen i faggruppen for nålebehandling er rundt 100 betalende 
medlemmer. 

Utvikling og fremtidsperspektiver 

Faggruppen har vært i en vekstfase i 2024, og vi er optimistiske med tanke på videre utvikling. De 
siste månedene har vist at det er stort behov for videre faglig utvikling og kompetanseheving innen 
nålebehandling i fysioterapi. Vi vil derfor fokusere på å videreutvikle kursene våre, forbedre 
markedsføringen og gjøre dem tilgjengelige for et større antall fysioterapeuter. 

I 2025 har vi som mål å øke både antallet medlemmer og kurstilbudene, samt å styrke faggruppen 
gjennom flere samarbeid og partnerskap med relevante aktører innenfor feltet. 

Avslutning 



Styret vil takke alle som har bidratt til faggruppens fremgang i 2024. Det er vårt felles engasjement 
og arbeid som har lagt grunnlaget for det vi har oppnådd. Vi ser frem til et nytt år med spennende 
prosjekter og håper på fortsatt utvikling og samarbeid. 

 Leder i Faggruppen for Nålebehandling i Fysioterapi 

 

 

Årsrapport fra kurskomiteen i Faggruppen for nålebehandling 2024 

Året startet med at styret vedtok nye kompetansemål for faggruppen. 

I første del av året hadde kurskomiteen/styret hyppige møter for å ferdigstille studieplaner for de 
fem kurshelgene som skal være den nye grunnutdanningen som faggruppen skal tilby. Vi har valgt å 
dele kurset i to der første helgesamling er ett Introduksjonskurs til nålebehandling. Resten av kurset 
har vi valgt å kalle Grunnkurs i nålebehandling. Grunnkurset er delt inn i fire deler og vil bli holdt 
over fire langhelger. I tillegg til medlemmene i kurskomiteen har Erlend Hauge fra styret langt ned en 
innsats for å ferdigstille studieplanene. 

Første introduksjonskurs ble først forsøkt avholdt i oktober. Dette kurset måtte avlyses da det bare 
var 10 påmeldte deltagere. Introduksjonskurset ble i tidlig desember gjennomført med over 20 
deltagere noe som vi er svært fornøyd med. Deltagerne som gjennomførte introduksjonskurset har 
gitt kurset svært gode tilbakemeldinger. 

I første halvår av 2025 er det planlagt at faggruppen skal ha innlegg på Fysioterapikongressen ved 
Hugo Pinto. Videre ønsker kurskomiteen å holde ytterligere ett introduksjonskurs før sommeren. I 
andre halvår ønsker vi å få gjennomført del 1 og 2 av grunnkurset. 

Kurskomiteen ved Wojciech, Ivar og Øyvind              

 

 

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner årsberetningen fra styret og kurskomiteen. 

 

 

SAK 06/25 

Regnskap 
  



 
 
 
 
 

Merknader for regnskap 2024 og budsjett 2025 

Regnskap 2024 

Totalt ender regnskapsåret med et lite overskudd. 

På inntektssiden er det særlig kompensasjonen for ferdigstilling av studieplaner til de nyutviklede 
kursene omkring nålebehandling i fysioterapi og medlemsavgifter som trekker resultatet i positiv 
retning. Faggruppen har kun gjennomført ett kurs i 2025 og dermed ikke mottatt honorar til 
forvaltning av de 5 kursene som faggruppen hadde budsjettert. Inntektene fra medlemsavgiften er 
også lavere enn forventet, dette kan ha sammenheng med lav aktivitet i faggruppa ut mot 
medlemmene i form av få kurs og ingen utgivelser av fagbladet På spissen. 

Når det gjelder utgifter har vi flere poster som det ikke ble budsjettert med for 2024. Alle postene 
kan ses i sammenheng med de nyutviklede studieplanene. 

- 40 000,- ble tildelt kurskomiteen som en liten kompensasjon for det betydelig arbeidet de har 
utført i utviklingen av kursene. 



- 25 580,- er kursavgift for 5 deltagere fra styret som deltok på kurset introduksjon til nålebehandling 
i fysioterapi. Faggruppen for nålebehandling i fysioterapi er liten i størrelse og det er viktig at 
medlemmer av styre kan tre inn som assistanse på kurs i tilfeller der det skulle være nødvendig, da 
de nye kursene også har et vesentlig endret innhold anses det viktig at styremedlemmene kjenner til 
metoden. 

- 1 281,- Ble brukt til reklame på Facebook for å rekruttere deltakere til kurset. 

- 2 500,- Er også blitt etterbetalt for styrearbeid i 2023. 

   

   
Forslag til vedtak: Årsmøte godkjenner regnskap for 2024 

SAK 07/25 

Fastsettelse av kontingent og styrehonorar 
Kontingent holdes uforandret på kr. 500.- 

 

Forslag fra styret er å beholde samme medlemskontingent som i 2024. Faggruppeledere fra andre 
faggrupper i NFF betaler ikke medlemskontingent. 

Styret i faggruppa for nålebehandling i fysioterapi har styrehonorar for medlemmer kr 10.000.- og 
leder til kr 20.000.- per år. Totalt 60.000.-  

 

Forslag til vedtak: Beholder medlemskontingenten på kr 500.- 

Årsmøte i faggruppe for nålebehandling i fysioterapi godkjenner fastsettelse kr. 60.000.- i 
styrehonorar, samme som i 2024. 

 

 

 

 



SAK 08/25 

Innkomne saker 

Ingen innkomne saker til årsmøte 

 

SAK 09/25 

Budsjett 

Budsjett 2025 

- Det legges frem et magert og stramt budsjett for 2025. For at budsjettet skal gå i balanse må det 
både gjøres tiltak for å redusere kostnader og legge følgende inntekter til grunn. 

o Interne overføringer fra NFF 

§ 15 000,- Bidrag til møtekostnader 

§ 8 000,- Forvaltning av ett kurs 

§ 50 000,- Medlemsavgift 

- Faggruppen har som mål å arrangere hele kursrekken i løpet av 2025, det vil si to kurs over til 
sammen 5 kurshelger. Faggruppen vil kun motta honorar til forvaltning for ett av kursene. Dette har 
sammenheng med at faggruppen gjennom ferdigstillingen av studieplanen er kompensert for 
arbeidet med kvalitetssikring gjennom utviklingsmidlene i forhold til førstegangsgjennomføring av 
kurset. Inntektene for forvaltning av kurs vil derfor først kunne øke i 2026. 

- Med økt kursaktivitet har faggruppen stor tro på at medlemstallet vil stige igjen og inntektene for 
medlemsavgift legges derfor noe høyere enn resultatet i regnskapet for de siste to årene. 

- Det settes av midler til reklame for den nye kursrekken for å nå potensielle kursdeltakere. 

- Fagplaget «På Spissen» settes det ikke av penger til med tanke på papirutgave. Man må eventuelt 
lage en digital utgave og sende ut til medlemmer per mail og sosiale media o.l. 

- Styremøter må gjennomføres digitalt. 

- Styrehonorarer kan holdes uendret. Faggruppen nålebehandling i fysioterapi er en liten og 
styremedlemmenes aktive deltakelse ses som essensiell for å øke interessen samt medlemsantallet. 

 

 



Se vedlegg: Budsjett 2025. 

 

 

  
 

 Budsjett 2025. 
 
Forslag til vedtak: Årsmøte 2025 godkjenner budsjett for 2025. 

 
 

 

 

 

 

 



Sak 10 Valg 

 

Valgkomiteens innstilling: 

Styret: 

Einar Spillum (på valg) 

Ivar Stedjan 

Øyvind Arntsen 

Wojciech Centka (på valg) 

Hanne Ellingsen (ny) 

Erlend Hauge 

Varamedlem: 

Kristoffer Hvidsten 

Alexander Peersen 

Valgkomiteen: 

Marit Smeland (på valg) 

Kristoffer Hvidsten 

Erlend Hauge 

Valgkomiteens innstilling: 

Einar Spillum: Er kjent for faggruppen fra tidligere og vært faggruppens leder gjennom en 
treårsperiode. Ønsker nå å tre ut av oppgaven som leder, men ønsker å være med i 
faggruppens styre og bidra der. Valgkomiteen er glad for at Einar ønsker å bidra videre i 
faggruppen og innstiller han for 2 nye år i styre. 

Wojciech Centka: Er kjent for faggruppen fra tidligere. Har besatt flere ulike oppgaver i 
faggruppen, både som leder, styremedlem og som en del av kurskomiteen. Wojciech innehar 
mye kompetanse og erfaring omkring nålebehandling i fysioterapi. Han brenner særlig for 
området i forhold til kurs- og opplæringsarbeid. I kommende periode ønsker han en pause 
styrearbeid i faggruppen, men ønsker å fortsette i kurskomiteen. 

Hanne Ellingsen: Jobber med driftstilskudd i Lavangen kommune. Har sitt eget institutt som 
har lokaler i tilknytning til lokalt sykehjem. Deltok på faggruppens introduksjonskurs til 
nålebehandling i fysioterapi i 2024. Hun har allerede gjort seg flere erfaringer i forhold til 
behandling hvor nålebehandling har bidratt til gode resultater. Ønsker å kunne bidra i 



faggruppen og sier gjerne ja til en styreoppgave. Valgkomiteen innstiller henne til 
representant i styre. 

Marit Smeland: Jobber med driftstilskudd i Lillesand kommune. Hun har eget institutt som 
hetere Sentrum Fysikalske Institutt. Tok medisinsk akupunktur i 2013 og har vært med samt 
tatt kurs i faggruppen siden oppstart. Ønsker å bidra videre i faggruppen. Valgkomiteen 
innstiller henne som representant i valgkomiteen. 

 

 
Forslag til vedtak: 

 

 Årsmøte 2025 godkjenner valgkomiteens innstilling til styret og valgkomiteen. 

 

 

_______________________     _____________________ 

Øyvind Arntsen        Wojciech Centka   
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